
P R O T O K Ó Ł   Nr 8/2016

Z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej odbytego
 23 sierpnia  2016r.

W posiedzeniu wg prowadzonej listy obecności udział wzięło 4 członków komisji na stan 6
członków.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Witold Jasztal - Dyrektor GZEAS-u,

Do pkt.1

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  komisji  Robert  Winiarz  serdecznie
witając wszystkich obecnych.
Następnie oświadczył,  iż  zgodnie  z listą obecności  w obradach uczestniczy  4 radnych,  co
wobec składu komisji wynoszącego 6 osób stanowi kworum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych decyzji.

Do pkt.2

W  punkcie  tym  przystąpiono  do  przyjęcia  porządku  obrad,  który  został  przyjęty
jednomyślnie w brzmieniu jak niżej:

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Arkusze organizacyjne szkół i przedszkoli.
4. Pożytek publiczny.
5. Wolne głosy i wnioski.

Do pkt.3
W punkcie tym głos zabrał W. Jasztal dyrektor GZEAS-u przedstawiając tematyczne

zagadnienie. Poinformował,  iż wielkość zatrudnienia uległa jedynie zmianie w ZPSP i  G w
Chobienicach.  Przyczyną  tego  pomniejszenia  był  fakt   nie  przyjęcia  zaproponowanych
obowiązków przez dwóch nauczycieli  .  Program reorganizacji  w placówkach oświatowych
będzie wdrażany przez okres 2 lat. 

  Do wglądu udostępnione zostały arkusze organizacyjne szkół i przedszkoli wokół których
toczyła się merytoryczna dyskusja. 



Na zakończenie głos zabrała radna E. Weil podnosząc sprawę wypłaty i wielkości dodatku
motywacyjnego dla nauczycieli. Tu stwierdziła, że do chwili obecnej nie został on wypłacony.
Podniosła również sprawę pracowników pracujących na sali gimnastycznej w Belęcinie, gdzie
zmniejszono z 2 etatów na 1,5 etatu. Wspomniała, że w Siedlcu są 2 etaty i winno być równo.

Odnosząc się do poruszanego zagadnienia dyrektor GZEAS-u W. Jasztal poinformował
, że sprawa wypłaty dodatku motywacyjnego była dziś przedmiotem narady z dyrektorami,
którzy zobowiązali się do wypłaty 1 października. 

Co się tyczy zatrudnienia na salach gimnastycznych stwierdził, iż musi zapoznać się ze
sprawą.

Do pkt.4

W punkcie tym szeroko dyskutowano nad współpracą gminy z organizacjami pozarządowymi.
Jak został wspomniane zgodnie z art.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ogłaszany jest program współpracy z organizacjami pozarządowymi , 
gdzie określone są zasady współpracy , jak i formy współpracy.  W trakcie dyskusji wysunięto wniosek
, by  środki przeznaczone dla stowarzyszeń nie miały dokładnego przeznaczenia .

W dyskusji radna E. Weil podniosła sprawę funkcjonowania Kół Gospodyń Wiejskich w gminie, które 
to oczekują  na powołanie koordynatora . 

W tym funkcjonowania „kół” wysunięto wniosek następującej treści:

„ podjąć próbę zawiązania Stowarzyszenia Kół Gospodyń Wiejskich, dzięki któremu będzie można 
ubiegać się  o dofinansowanie”.

Na zakończenie posiedzenia radny St. Jedliński podniósł sprawę bezpłatnych szczepień przeciw grypie
Zwrócił się tu o informację  na temat przebiegu realizacji .

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia przewodniczący komisji zamknął posiedzenie.

Protokołowała Przewodniczący Komisji

                   Inspektor  Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej

             Jolanta Żurek                    Robert      Winiarz


